
Kontroloval:

TEŠ

1803

11/2018

Okres:

Zákazkové číslo:

Dátum:

Stupeň - účel:

Počet A4:

Mierka:

Časť: Súprava:

Miesto stavby:

Stavba:

Zodpovedný projektant :

Názov prílohy:

Ing. Peter Harabín

Žilina

Výstavba a modernizácia údržbovej základne

trolejbusov a infraštruktúry trolejbusovej dráhy,

meniarní a obratísk

Príloha:

B.2

4

8

Súradnicový systém: S-JTSK

Ing. Peter Harabín

Žilina

Celková schéma - napájanie a delenie DPMŽ

- nový stav

R

Zodpovedný spracovateľ štúdie:

Reming Consult, a.s.

Trnavská cesta 27

831 04  Bratislava

SUDOP PRAHA a.s.

Olšanská 1a

130 80  Praha, Česká republika

Kooperujúci spracovatelia:

Obstarávateľ štúdie:

Dopravný podnik mesta Žiliny, s.r.o.

Kvačalova 2

011 40 Žilina

ŽILINSKÁ UNIVERZITA V ŽILINE

Univerzitná 8215/1

010 26  Žilina

SUDOP KOŠICE a.s.

Žriedlová 1

040 01  Košice
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dobíjanie

M 1 : 10 000

1 050 m

495 m

1 930 m

740 m

900 m

430 m

390 m

330 m

560 m

1 330 m

1 665 m

414 m

2 300 m

990 m

195 m

180 m

460 m

180 m

195 m

1 600 m

1 760 m

2 250 m

395 m

95 m

DĹŽKY KÁBLOVÝCH RÝH

M 1 : 20 000

MR 1

MR 2

MR 3

NAPÁJACIE OBLASTI MENIÁRNÍ

celková dľžka = 21 180 m

nová trasa

+ 100 m

nová trasa

+ 240 m

Jaseňová

Fatranská

Stodolova

Kvačalova, DP

Matice Slovenskej

Sv. Cyrila a Metoda
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